

Jadłospis



Woda do picia cały czas

	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 15.04.2024 <i>ALERGENY</i>	twarożek na słodko bułka zwykła, masło kawa zbożowa z mlekiem ½ mandarynki <i>gluten, mleko i prod.poch.</i>	z. neapolitańska z makaronem, żółtym serem, zielona pietruszka fasolka po bretońsku pieczywo mieszane kompot owocowy <i>owoc</i> <i>seler, gluten, mleko i prod.poch. śladowo soja i gorczyca</i>	jabłuszko, gruszka, truskawki wafel suchy <i>gluten, śladowo jajka</i>
Wtorek 16.04.2024 <i>ALERGENY</i>	z. mleczna z płatkami ryżowymi miód bułka z dynią, masło herbata napar <i>gluten, mleko i prod.poch.</i>	z. barszcz ukraiński z fasolką szparagową i ziemniakami, zabieleny, zielona pietruszka pieczeń z indyka, sos, kasza bulgur, sałatka z ogórków kiszonych kompot śliwkowy <i>seler, gluten, mleko i prod.poch.</i>	humus z pomidorów suszonych, ogórek kiszony chleb mieszany, masło herbata z cytryną <i>gluten, mleko i prod.poch.</i>
Środa 17.04.2024 <i>ALERGENY</i>	kiełbaski grzane, ketchup ogórek kiszony bułka kanapkowa, masło herbata jabłko z gruszką <i>seler, gluten, mleko i prod.poch.</i>	z. warzywna z cieciorką, zabieleną, zielona pietruszka kluski z mięsem okraszone cebulką kompot owocowy, <i>mus owocowy</i> <i>seler, gluten, mleko i prod.poch. śladowo soja i gorczyca, jajka</i>	banan biszkopciki <i>gluten, mleko i prod.poch., śladowo jajka</i>
Czwartek 18.04.2024 <i>ALERGENY</i>	zbożowe płatki z mlekiem ser żółty bułka ziarnista, masło herbata malina z wanilią <i>gluten, mleko i prod.poch.</i>	z. szpinakowa z ziemniakami pulpet wieprzowy w sosie pomidorowym, ryż herbata z cytryną <i>ciasteczko bebe</i> <i>seler, gluten, mleko i prod.poch.</i>	pasta jajeczna, cebulka zielona, pomidor chleb tygrysek, masło herbata owoce leśne <i>gluten, mleko i prod.poch. jajko</i>
Piątek 20.04.2024 <i>ALERGENY</i>	szyneczka drobiowa, sałata zielona chleb mieszany, masło herbata z miętą <i>gluten, mleko i prod.poch. śladowo soja i gorczyca</i>	z. krem z białych warzyw, grzanki filet rybny pieczony pod warzywną pierzynką ziemniaki woda z cytryną, pomarańczą i miodem <i>serek waniliowy</i> <i>seler, gluten, mleko i prod.poch. jajko, ryba</i>	dżem 100% owoc rogalik, masło herbata malinowa z cytryną <i>gluten, mleko i prod.poch., śladowo jajka</i>

Zastrzegamy prawo modyfikacji jadłospisu